

Dodávateľ:

UNIMAT
Slovakia

Ing.Slavomír Jalč

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

DIČ 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

IČ DPH: SK1020507697

Tel.: 042/4260483

E-mail: obchod@unimatslovakia

Fax: 042/4260485

WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 42276641

DIČ 2023582935

IČ DPH:

Základná škola s Materskou školou
Považské Podhradie 169,Považská Bystrica
Pov. Podhradie 169
01704 Považská BystricaÚčet: **6604460005/1111**VS: **130219**

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005

KS: 0008

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

SWIFT

Dátum dodania/pzpz: **13.02.2013**

Spôsob dopravy: Dovož

Dátum vyhotovenia: **13.02.2013**

Spôsob úhrady: Predfaktúra

Dátum splatnosti: **27.02.2013**

Číslo dod. listu: VPF13000547

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1.	689	Krezosan 950ml	1,000 ks	2,000	2,00	20	2,400	2,40		
2.	548	Utierka savá 34x38	30,000 ks	0,084	2,52	20	0,101	3,02		
3.	566	Savo 1 l	6,000 ks	0,974	5,84	20	1,168	7,01		
4.	503	JAR 1L	18,000 ks	1,389	25,00	20	1,667	30,00		
5.	560	Savo Glanc jemný tek.piesok 600 g	5,000 ks	1,380	6,90	20	1,656	8,28		
6.	995	Špongia tvarovaná 10 ks	3,000 ks	0,856	2,57	20	1,027	3,08		
7.	919	Rukavice Favorit, Q Clean	3,000 ks	0,618	1,85	20	0,740	2,22		
8.	580	TP KATRIN Economy 1000 utr. 68 m	10,000 ks	0,358	3,58	20	0,430	4,30		
9.	8259	Kuchynská rukavica 1pár tefl.	1,000 ks	1,619	1,62	20	1,940	1,94		
10.	3725	Elzon PLUS 5 l	4,000 ks	4,982	19,93	20	5,980	23,92		
11.	956	Drátenka kov.velká	3,000 ks	0,516	1,55	20	0,620	1,86		
12.	960	Drátenky plast/COLORKY 3ks	4,000 ks	0,345	1,38	20	0,415	1,66		
13.	573	Kryštálická sóda 1kg	3,000 ks	0,852	2,56	20	1,023	3,07		
14.	1112	Tekuté mydlo 1l obyčajné	1,000 ks	1,016	1,02	20	1,220	1,22		
15.	501	Grillpur total 400 ml	4,000 ks	1,458	5,83	20	1,750	7,00		
16.	257	MI vrecká 25x35/50ks blok 8my	2,000 bl	0,230	0,46	20	0,275	0,55		
17.	258	PE vrecia 60x70/20ks do kosov čierne	3,000 ks	0,848	2,54	20	1,017	3,05		
18.	593	Servítky 33x33 /100ks 1 vrstv	3,000 ks	0,380	1,14	20	0,457	1,37		
19.	623	Indulona A64/100g modrá	3,000 ks	1,200	3,60	20	1,440	4,32		
20.	537	Handra NTK 50x60 biela	2,000 ks	0,336	0,67	20	0,400	0,80		
21.	4132	Poradač 75 papier. dopredaj !!!!	5,000 ks	0,667	3,34	20	0,802	4,01		
22.	4088	Rychloviazač RO obyčajný	50,000 ks	0,085	4,25	20	0,102	5,10		
23.	4459	Korekčný strojček INSTANT 8m	1,000 ks	0,965	0,97	20	1,160	1,16		
24.	9023	Vedro 10L	1,000 ks	1,485	1,49	20	1,790	1,79		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	DPH spolu
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	102,61	20,52	123,13
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade 123,13 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťtri 13/100 EUR

7a vecnú stránku a spravnosť fakturácie

[Signature]
 Základná škola
 s materskou školou
 Považské Podhradie 169
 Považská Bystrica

Základná škola s materskou školou Považské Podhradie 169, Považská Bystrica	
Došlo dňa: <i>15.8.2012</i>	Registratúrna značka: <i>603</i>
Podacie číslo: <i>63/2013</i>	Skartačný znak s lehotou: <i>5</i>
Prílohy: <i>1</i>	Vybavuje: <i>H.</i>

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

UNIMAT
 Ing. Štefan JALO
 Lánska 954/26, 017 01 Považská Bystrica
 042 1 426 04 85
 IČO: 108 790 72 DIČ: 10X0507697

Pečiatka a podpis

Dodávateľ:



Ing.Slavomír Jalč
Lánska 954/26
017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072
Živn.reg.c.306-4318
Tel.: 042/4260483
Fax: 042/4260485

DIČ 1020507697
IČ DPH: SK1020507697
E-mail: obchod@unimatslovakia
WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 42276641
DIČ 2023582935
IČ DPH:

Základná škola s Materskou školou
Považské Podhradie 169, Považská Bystrica
Pov. Podhradie 169
01704 Považská Bystrica

Účet: **6604460005/1111** VS: **130221**
IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005 KS: 0008
Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s. SWIFT

Dátum dodania/pzp: **13.02.2013** Spôsob dopravy: Dovož
Dátum vyhotovenia: **13.02.2013** Spôsob úhrady: Predfaktúra
Dátum splatnosti: **27.02.2013** Číslo dod. listu: VPF13000546

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
1.	503	JAR 1L	4,000	ks	1,389	5,56	20	1,668	6,67
2.	566	Savo 1 l	4,000	ks	0,974	3,90	20	1,170	4,68
3.	1173	Domestos WC gel 750 ml	6,000	ks	1,441	8,65	20	1,730	10,38
4.	3711	Pulirapid 750 ml	2,000	ks	2,223	4,45	20	2,670	5,34
5.	3758	Ajax na podlahy 1L /všetky druhy/	2,000	ks	1,564	3,13	20	1,880	3,76
6.	560	Savo Glanc jemný tek.piesok 600 g	1,000	ks	1,380	1,38	20	1,660	1,66
7.	526	Savo WC gel 750 ml ...	4,000	ks	1,233	4,93	20	1,480	5,92
8.	573	Kryštálická sóda 1kg	1,000	ks	0,852	0,85	20	1,020	1,02
9.	3913	Vanish tekutý 1 l	1,000	ks	2,297	2,30	20	2,760	2,76
10.	528	Handra Bodentuch 50,60x70	4,000	ks	0,518	2,07	20	0,620	2,48
11.	548	Utierka savá 34x38	6,000	ks	0,084	0,50	20	0,100	0,60
12.	919	Rukavice Favorit, Q Clean	2,000	ks	0,618	1,24	20	0,745	1,49
13.	580	TP KATRIN Economy 1000 utr. 68 m	34,000	ks	0,358	12,17	20	0,429	14,60
14.	553	FIXINELA 500ml	1,000	ks	0,947	0,95	20	1,140	1,14
15.	520	Mydlo BUPI detské 100 g	6,000	ks	0,340	2,04	20	0,408	2,45
16.	1150	Clin na okná s rozpr. 500ml	1,000	ks	1,333	1,33	20	1,600	1,60
17.	1171	WC košík 40g	1,000	ks	0,324	0,32	20	0,380	0,38
18.	3810	Bistol 500 ml	1,000	ks	1,752	1,75	20	2,100	2,10
19.	3771	Tekuté .mydlo VAN,MITIA 5L	2,000	ks	4,258	8,52	20	5,110	10,22
20.	1112	Tekuté mydlo 1l obyčajné	2,000	ks	1,016	2,03	20	1,220	2,44
21.	1158	Cif tekuty piesok aktiv 500g	1,000	ks	1,438	1,44	20	1,730	1,73
22.	550	Pasta BHP 500g	1,000	ks	0,435	0,44	20	0,530	0,53
23.	623	Indulona A64/100g modrá	2,000	ks	1,200	2,40	20	1,440	2,88
24.	923	Rukavice BI - color	1,000	ks	1,776	1,78	20	2,140	2,14
25.	611	Sifo 500 g	2,000	ks	2,320	4,64	20	2,785	5,57

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	-------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	78,77	15,75	94,52
DPH 10%			
DPH 0%			

Halierové vyrovnanie

K úhrade**94,52 EUR**

Slovom: Deväťdesiatštyri 52/100 EUR

7a vecnú stránku a spravnosť fakturácie

af
 Základná škola
 s materskou školou
 Považské Podhradie 169
 Považská Bystrica

Základná škola s materskou školou Považské Podhradie 169, Považská Bystrica	
Došlo dňa: <i>13.2.2014</i>	Registratúrna značka: <i>603</i>
Podacie číslo: <i>64/2013</i>	Skartačný znak s lehotou: <i>5</i>
Prilohy: <i>1</i>	Vybavuje: <i>11</i>

af
 Základná škola
 s materskou školou
 Považské Podhradie 169
 Považská Bystrica

UNIBIAT
 Ing. Slavomír JALČ
 Lánska 954/26, 017 01 Považská Bystrica
 0421 426 04 83
 IČO: 108 730 72 DIČ: 1020507897

revzal (podpis a dátum):

revzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

Dodávateľ:

UNIMAT
Slovensko

Ing. Slavomír Jalč

Lánska 954/26

017 01 Považská Bystrica

IČO: 10879072

DIČ 1020507697

Zivn.reg.c.306-4318

IČ DPH: SK1020507697

Tel.: 042/4260483

E-mail: obchod@unimatslovakia

Fax: 042/4260485

WWW www.unimatslovakia.sk

Odberateľ: IČO: 42276641

DIČ 2023582935

IČ DPH:

Základná škola s Materskou školou
Považské Podhradie 169, Považská Bystrica
Pov. Podhradie 169
01704 Považská Bystrica

Účet: 6604460005/1111

VS: 130222

IBAN: SK68 1111 0000 0066 0446 0005

KS: 0008

Banka: UniCredit Bank Slovakia a.s.

SWIFT

Dátum dodania/pzp: 13.02.2013

Spôsob dopravy: Dovoz

Dátum vyhotovenia: 13.02.2013

Spôsob úhrady: Predfaktúra

Dátum splatnosti: 27.02.2013

Číslo dod. listu: VPF13000544

Fakturujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
				za mj	spolu		za mj	spolu
1.	568	Savo proti plesni náhrada 500ml	2,000 ks	2,379	4,76	20	2,855	5,71
2.	1173	Domestos WC gel 750 ml	4,000 ks	1,441	5,76	20	1,728	6,91
3.	3806	Aktivít čistč LESTENKA 750 ml + 250 ml	6,000 ks	2,261	13,57	20	2,713	16,28
4.	1215	Náhrada na mop EKO PASTEL	2,000 ks	1,617	3,23	20	1,940	3,88
5.	1171	WC košík 40g	1,000 ks	0,324	0,32	20	0,380	0,38
6.	580	TP KATRIN Economy 1000 utr. 68 m	24,000 ks	0,358	8,59	20	0,430	10,31
7.	3702	Pulirapid 500 ml MR žltý, modrý	4,000 ks	2,069	8,28	20	2,485	9,94

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	44,51	8,90	53,41
DPH 10%			
DPH 0%			

Základná škola s materskou školou Považské Podhradie 169, Považská Bystrica	
Došlo dňa: 13.2.2013	Registratúrna značka: 603
Podacie číslo: 65/2013	Skartačný znak s lehotou: 5
Prílohy: 1	Vybavuje: M

Halierové vyrovnanie

K úhrade**53,41 EUR**

Slovom: Päťdesiattri 41/100 EUR

Základná škola
s materskou školou
Považské Podhradie 169
Považská Bystrica

večnú stránku a spravnosť fakturácie

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

UNIMAT

Ing. Slavomír JALČ

Lánska 954/26, 017 01 Považská Bystrica

042/426 04 83

IČO: 10879072 DIČ: 1020507697

Pečiatka a podpis